G e GG infanto juvenil

(correspondentes n^ 10,12, 14 e 16).
1.242,5050 24,85Calça com elástico na cintura em helanca 100 poliéster

de boa qualidade logomarca da SMAS impresso. Tam.

G e GG infanto juvenil (correspondentes n^ 14 e 16).

PROPRIO 23 un

cento e um mil e oitenta e quatro reais)R$101.084,00

DISPOSIÇÕES COMPLEMENTARES SOBRE AS PROPOSTAS:

I — A validade da presente proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de sua

apresentação.

II - DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos

incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: